
 

平成 26年 6月 同窓会事務局発行 

同窓会会員の皆様へ 

 初夏の候、同窓生の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新学期が始まり、３ヶ月が過ぎようとしています。昨年度より学級数減となりまし

たが、より一層活気あふれる学校生活を送る生徒の様子をお伝え致します。 

 

１ 平成２６年度年度初めの様子 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２ 同窓会総会について 

 今年度は、８月９日（土）１７：００（予定） 「ロイヤルホテル丸屋」原ノ町駅前 

多くの同窓生の皆様のご参加をお願い致します。 

原原高高同同窓窓会会  NNeewwsslleetttteerr  22001144  春春 

４／８（火）入学式 ４／１９（土）原高・相高野球定期戦 

６／１２（木）校内合唱コンクール・教育実習生による出し物 

１５０名の新入生を迎えました。緊張した

面持ちですが、その眼差しは希望に満ち溢

れていました。 

５年振りの定期戦。生徒・保護者の応援も

あり、見事５－１で勝利しました。 

毎年恒例の学校行事ですが、今年は１・２

年生の頑張りも目立ち、美しいハーモニー

を奏でていました。 

忙しい実習の合間に練習を重ねたコント・歌

は生徒の心をがっちりと掴んでいました。 


